*Toult

de |2 reléve internationale
de Rimouck¥

8 juillet 2016

ETAPE 3 0
Nombre de participants: 64

Contre-la-montre individuel - Sainte-Luce

CADET HOMME

CLASSEMENT INDIVIDUEL D'ETAPE
STAGE INDIVIDUAL CLASSIFICATION

Distance: 15 km
Vitesse: 42.6 km/h

Rang Dossard Code UCI NOM / Prénom Temps Ecart Bon. Pen
Rank Nomber UCI Code NAME / First Name Time gap Bon. Pen
1 64 CcAN20000803 KATERBERG,Ben Cycling BC 0:21:05
2 62 CAN20010615 MARTIN,Conor Cycling BC 0:21:11 00:06
3 23 CAN20000324 CLARK,Tyler Centurion Next Wave Cycling Team 0:21:22 00:17
4 144 cAN20010201 FLAGEOLE-BRAY,Sydney Team NCCH p/b Dec Express #2 0:21:29 00:24
5 12 CAN20000905 JUNEAU,Francis CCB-Ultime vélo 0:21:30 00:25
6 61 CAN20010816 PICKRELL,Riley Cycling BC 0:21:37 00:32
7 153  CcAN20000702 MILES,Carson West of Quebec Wheelers 0:21:45 00:40
8 123  CcAN20000310 ENGLISH,Scott Team Manitoba 0:21:46 00:41
9 141  CAN20000220 MACDONALD,Dawson Team NCCH p/b Dec Express #2 0:21:50 00:45
10 142  CcAN20000204 SITTLINGTON,Ethan Team NCCH p/b Dec Express #2 0:21:50 00:45
11 74 CcAN20160107 PLAMONDON,Robin Espoirs Laval 1 0:21:58 00:53
12 91  CAN20000422 CORREA,Justin Kallisto-FCV p/b Toyo Tires - Black 0:22:08 01:03
13 111  CAN20010320 JUSSAUME, Tristan Les Dynamiks de Contrecoeur 0:22:10 01:05
14 42 can20000805  VEZINA-COULOMBE,Emile  club Cycliste Quitbec Hype 1 0:22:18 01:13
15 41  CAN20001025 ROCHETTE,Alexis Club Cyeliste QuEbec Hype 1 0:22:21 01:16
16 92  CAN20000523 DOMINGUE,Joel Kallisto-FCV p/b Toyo Tires - Black 0:22:23 01:18
17 72 CAN20010909 COURTEMANCHE, Jérémie  Espoirs Laval 1 0:22:24 01:19
18 22 CAN20010215 KERR,Dylan Centurion Next Wave Cycling Team 0:22:31 01:26
19 33 CcAN20000404 DUBUC,Simon Club cycliste d'Amos 0:22:32 01:27
20 1 cAN20011106 QUINN,Storey Cannondale p/b Fortius 0:22:35 01:30
21 43  CAN20000215 FOREST-LEBLANC,Charles-an Club Cycliste QuEbec Hype 1 0:22:39 01:34
22 71  CAN20011029 RIVARD,Nicolas Espoirs Laval 1 0:22:43 01:38
23 143 CAN20010103 CARONE,Giuseppe Team NCCH p/b Dec Express #2 0:22:43 01:38
24 14 cAN2001033 POIRIER,Alexandre CCB-Ultime vélo 0:22:52 01:47
25 13 CAN20000126 DALPE,Félix CCB-Ultime vélo 0:22:53 01:48
26 73 CAN20000511 DALTERIO,Antoine Espoirs Laval 1 0:22:57 01:52
27 63  CAN20000906 VANDERVLIET,Isaac Cycling BC 0:23:01 01:56
28 4 CAN20001108 ETHAN,Pauly Cannondale p/b Fortius 0:23:03 01:58
29 133  CcAN20000625 KIRKPATRICK BAIRD,Le0  Team NCCH p/b Dec Express #1 0:23:05 02:00
30 2 CAN20010602 ERIC,Inkster Cannondale p/b Fortius 0:23:09 02:04
31 122 CAN20001020 DALLING,Ness Team Manitoba 0:23:18 02:13
32 164 CcAN20000908 BRAZEAU,David Xpress Québécor 0:23:19 02:14
33 21  CAN20010408 MYSKO,Paul Centurion Next Wave Cycling Team 0:23:20 02:15
34 104  cAN20000708 SIMMONS, Chris Kallisto-FCV p/b Toyo Tires - Red 0:23:28 02:23
35 94  cAN20010423 NORDEMANN-DASILVA,Dan Kallisto-FCV p/b Toyo Tires - Black 0:23:30 02:25

2016-07-08 11:27

RESULTATS:Sylvain Lavoie FQSC TIMING
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Rang Dossard

Rank Nomber

36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

81
34
93

124

132
11
44

121
84
53
82
32

163
24

152
31

103

154

162

112

113

131

114

102

161

151

101
51
52

Code UCI
UCI Code

CAN20000216
CAN20000621
CAN20000128
CAN20000118
CAN20000725
CAN20010611
CAN20001110
CAN20000517
CAN20010930
CAN20010719
CAN20010326
CAN20000519
CAN20011121
CAN20010124
CAN20000102
CAN20010209
CAN20000708
CAN20000721
CAN20010911
CAN20010710
CAN20010713
CAN20000115
CAN20010207
USA20000515
CAN20011008
CAN20010214
CAN20010913
CAN20000925

CAN20000122

2016-07-08 11:27

NOM / Prénom
NAME / First Name

RACINE,Vincent
GELINAS,Philippe
ZEVERSENUKE,Aidan
JANSSEN,Jayke
JOHNSON,Ronan
CARREAU,Lukas
LOGAN,Anthony
BOYLE Matthew
BOUGIE,Nicolas

Espoirs Laval 2

Club cycliste d'Amos

Kallisto-FCV p/b Toyo Tires - Black

Team Manitoba

Team NCCH p/b Dec Express #1
CCB-Ultime vélo

Club Cycliste QuEbec Hype 1
Team Manitoba

Espoirs Laval 2

NADEAU GAUTHIER,Thomas club Cyeliste QuEbec Hype 2

PROULX,Samuel

DESHAIES, Thomas-louis

ROBERT,Felix
WOODS,Colton
HINKS, Ian
BEAULIEU,Olivier
LIBERTY ,Kobe
FORTIER,Thomas
DELORME, Thomas
LAVALLEE, Etienne
NOLIN,Chales-Edward
MAGISANO,Giuseppe
BOUGIGNON,Alex
RYAN,Nate
FOURNIER,Louis
STOPPA Brett
FRONER,Axel
ALAIN,Vincent
VERMETTE,William

RESULTATS:Sylvain Lavoie FQSC TIMING

Espoirs Laval 2

Club cycliste d'Amos

Xpress Québécor

Centurion Next Wave Cycling Team
West of Quebec Wheelers

Club cycliste d'Amos
Kallisto-FCV p/b Toyo Tires - Red
West of Quebec Wheelers

Xpress Québécor

Les Dynamiks de Contrecoeur

Les Dynamiks de Contrecoeur
Team NCCH p/b Dec Express #1
Les Dynamiks de Contrecoeur
Kallisto-FCV p/b Toyo Tires - Red
Xpress Québécor

West of Quebec Wheelers
Kallisto-FCV p/b Toyo Tires - Red
Club Cycliste QuEbec Hype 2

Club Cycliste QuEbec Hype 2

0:23:32
0:23:39
0:23:40
0:23:51
0:23:51
0:23:54
0:23:54
0:23:57
0:24:01
0:24:04
0:24.07
0:24:11
0:24:14
0:24:14
0:24:18
0:24:22
0:24:33
0:24:42
0:24:56
0:24:59
0:25:04
0:25:10
0:25:14
0:25:18
0:25:31
0:25:35
0:25:37
0:26:50
0:27:26

Ecart

Page 2 de 2



te Tout

de la reléve internationale
de Rimoucki

8 juillet 2016
ETAPE 3

Rang Dossard

Rank Number

1 64
2 62
3 61
4 23
5 74
6 42
7 91
8 71
9 13

10 33

11 2

12 31

13 153

14 144

15 22

16 12

17 123

18 41

19 4

20 92

21 11

22 72

23 14

24 73

25 21

26 94

27 122

28 164

29 1

30 11

31 44

2016-07-08

Contre-la-montre individuel - Sainte-Luce

Code UCI
UCI Code

CAN20000803
CAN20010615
CAN20010816
CAN20000324
CAN20160107
CAN20000805
CAN20000422
CAN20011029
CAN20000126
CAN20000404
CAN20010602
CAN20010209
CAN20000702
CAN20010201
CAN20010215
CAN20000905
CAN20000310
CAN20001025
CAN20001108
CAN20000523
CAN20010320
CAN20010909
CAN2001033

CAN20000511
CAN20010408
CAN20010423
CAN20001020
CAN20000908
CAN20011106
CAN20010611

CAN20001110

11:28

NOM / Prénom
NAME / First Name
KATERBERG,Ben
MARTIN,Conor
PICKRELL,Riley
CLARK,Tyler
PLAMONDON,Robin

VEZINA-COULOMBE,Emile

CORREA,Justin
RIVARD,Nicolas
DALPE,Félix
DUBUC,Simon
ERIC,Inkster
BEAULIEU,Olivier
MILES,Carson
FLAGEOLE-BRAY,Sydney
KERR,Dylan

JUNEAU  Francis
ENGLISH,Scott
ROCHETTE,Alexis
ETHAN,Pauly
DOMINGUE,Joel
JUSSAUME,Tristan
COURTEMANCHE, Jérémie
POIRIER,Alexandre
DALTERIO,Antoine
MYSKO,Paul

CADET HOMME

CLASSEMENT GENERAL INDIVIDUEL
GENERAL INDIVIDUAL CLASSIFICATION

Cycling BC

Cycling BC

Cycling BC

Centurion Next Wave Cycling Team
Espoirs Laval 1

Club Cycliste QuEbec Hype 1
Kallisto-FCV p/b Toyo Tires - Black
Espoirs Laval 1

CCB-Ultime vélo

Club cycliste d'Amos

Cannondale p/b Fortius

Club cycliste d'Amos

West of Quebec Wheelers

Team NCCH p/b Dec Express #2
Centurion Next Wave Cycling Team
CCB-Ultime vélo

Team Manitoba

Club Cycliste QuEbec Hype 1
Cannondale p/b Fortius
Kallisto-FCV p/b Toyo Tires - Black
Les Dynamiks de Contrecoeur
Espoirs Laval 1

CCB-Ultime vélo

Espoirs Laval 1

Centurion Next Wave Cycling Team

NORDEMANN-DASILVA,Dan Kallisto-FCV p/b Toyo Tires - Black

DALLING,Ness
BRAZEAU,David
QUINN,Storey
CARREAU,Lukas
LOGAN,Anthony

Team Manitoba
Xpress Québécor
Cannondale p/b Fortius
CCB-Ultime vélo

Club Cycliste QuEbec Hype 1

RESULTATS:Sylvain Lavoie
FQSC TIMING

2:35:25
2:37:29
2:38:01
2:38:09
2:38:45
2:40:27
2:40:40
2:40:57
2:40:59
2:41:16
2:41:56
2:43:06
2:43:10
2:43:10
2:43:20
2:43:30
2:43:42
2:44:22
2:44:22
2:44:28
2:44:40
2:44:45
2:44:50
2:44:52
2:45:34
2:45:37
2:45:42
2:45:49
2:45:57
2:46:05
2:46:08
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2:04
2:36
2:44
3:20
5:02
5:15
5:32
5:34
5:51
6:31
7:41
7:45
7:45
7:55
8:05
8:17
8:57
8:57
9:03
9:15
9:20
9:25
9:27
10:09
10:12
10:17
10:24
10:32
10:40
10:43



Rang Dossard

Rank Number

32 32
33 84
34 82
35 121
36 142
37 141
38 124
39 104
40 163
41 103
42 81
43 112
44 132
45 24
46 43
47 34
48 154
49 151
50 63
51 152
52 143
53 113
54 161
55 93
56 162
57 53
58 101
59 114
60 51
61 133
62 131
63 102
64 52
2016-07-08

Code UCI
UCI Code

CAN20000519
CAN20010930
CAN20010326
CAN20000517
CAN20000204
CAN20000220
CAN20000118
CAN20000708
CAN20011121
CAN20000708
CAN20000216
CAN20010710
CAN20000725
CAN20010124
CAN20000215
CAN20000621
CAN20000721
CAN20010214
CAN20000906
CAN20000102
CAN20010103
CAN20010713
CAN20011008
CAN20000128
CAN20010911
CAN20010719
CAN20010913
CAN20010207
CAN20000925
CAN20000625
CAN20000115
USA20000515

CAN20000122

11:28

NOM / Prénom
NAME / First Name

DESHAIES, Thomas-louis

BOUGIE,Nicolas
PROULX,Samuel
BOYLE,Matthew
SITTLINGTON,Ethan
MACDONALD,Dawson
JANSSEN,Jayke
SIMMONS,Chris
ROBERT,Felix
LIBERTY,Kobe
RACINE,Vincent
LAVALLEE,Etienne
JOHNSON,Ronan
WOODS,Colton

Club cycliste d'Amos

Espoirs Laval 2

Espoirs Laval 2

Team Manitoba

Team NCCH p/b Dec Express #2
Team NCCH p/b Dec Express #2
Team Manitoba

Kallisto-FCV p/b Toyo Tires - Red
Xpress Québécor

Kallisto-FCV p/b Toyo Tires - Red
Espoirs Laval 2

Les Dynamiks de Contrecoeur
Team NCCH p/b Dec Express #1

Centurion Next Wave Cycling Team

FOREST-LEBLANC,Charles-ar club Cycliste QuiEbec Hype 1

GELINAS,Philippe
FORTIER,Thomas
STOPPA ,Brett
VANDERVLIET,Isaac
HINKS,Ian
CARONE,Giuseppe
NOLIN,Chales-Edward
FOURNIER,Louis
ZEVERSENUKE, Aidan
DELORME,Thomas

Club cycliste d'Amos

West of Quebec Wheelers

West of Quebec Wheelers

Cycling BC

West of Quebec Wheelers

Team NCCH p/b Dec Express #2
Les Dynamiks de Contrecoeur
Xpress Québécor

Kallisto-FCV p/b Toyo Tires - Black

Xpress Québécor

NADEAU GAUTHIER, Thomas Ciub Cycliste QuEbec Hype 2

FRONER, Axel
BOUGIGNON,Alex
ALAIN,Vincent

KIRKPATRICK BAIRD,Leo

MAGISANO,Giuseppe
RYAN,Nate
VERMETTE,William

Kallisto-FCV p/b Toyo Tires - Red
Les Dynamiks de Contrecoeur
Club Cycliste QuEbec Hype 2
Team NCCH p/b Dec Express #1
Team NCCH p/b Dec Express #1
Kallisto-FCV p/b Toyo Tires - Red

Club Cycliste QuEbec Hype 2

RESULTATS:Sylvain Lavoie
FQSC TIMING

2:46:25
2:46:44
2:46:54
2:47:19
2:48:45
2:53:33
2:55:55
2:55:59
2:56:37
2:57:04
2:57:43
3:00:28
3:01:06
3:01:42
3:02:29
3:03:50
3:07:10
3:08:03
3:09:42
3:09:54
3:10:23
3:10:32
3:11:05
3:11:19
3:12:23
3:13:25
3:13:50
3:14:28
3:21:03
3:21:54
3:23:59
3:26:22
3:33:18
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11:00
11:19
11:29
11:54
13:20
18:08
20:30
20:34
21:12
21:39
22:18
25:03
25:41
26:17
27:04
28:25
31:45
32:38
34:17
34:29
34:58
35:07
35:40
35:54
36:58
38:00
38:25
39:03
45:38
46:29
48:34
50:57
57:53



te Tout

de la reléeve internationale
de Rimoucek?

8 juillet 201¢ Contre-la-montre individuel - Sainte-Luce
ETAPE3  00:00:00
CLASSEMENT D'ETAPE DES EQUIPES / TEAMSTAGE CLASSIFICATION

1 Cycling BC 1:03:53 00:00
2 Team NCCH p/b Dec Express #2 1:05:09 01:16
3 Espoirs Laval 1 1:07:05 03:12
4 Centurion Next Wave Cycling Team 1:07:13 03:20
5 CCB-Ultime vélo 1:07:15 03:22
6 Club Cycliste QuEbec Hype 1 1:07:18 03:25
7 Kallisto-FCV p/b Toyo Tires - Black 1:08:01 04:08
8 Cannondale p/b Fortius 1:08:47 04:54
9 Team Manitoba 1:08:55 05:02
10 Club cycliste d'Amos 1:10:22 06:29
11 West of Quebec Wheelers 1:10:45 06:52
12 Espoirs Laval 2 1:11:40 07:47
13 Team NCCH p/b Dec Express #1 1:12:06 08:13
14 Les Dynamiks de Contrecoeur 1:12:13 08:20
15 Xpress Québécor 1:12:29 08:36
16 Kallisto-FCV p/b Toyo Tires - Red 1:13:19 09:26
17 Club Cycliste QuEbec Hype 2 1:18:20 14:27

2016-07-08  11:29 RESULTATS:Sylvain Lavoie FQSC TIMING Page 1 de 1



- Tou¥t

de [a reléve internationale
de Rimoucek?

8 juillet 201¢ Contre-la-montre individuel - Sainte-Luce

ETAPE 3

CLASSEMENT CUMULATIF DES EQUIPES / TEAM GENERAL CLASSIFICATION

Rang
Rank

1

O 0 N O U1 A W N

i e e
w N = O

14
15
16
17

2016-07-08

Equipe
Team
Cycling BC

Espoirs Laval 1

Centurion Next Wave Cycling Team

CCB-Ultime vélo

Club Cycliste QuEbec Hype 1

Club cycliste d'Amos

Kallisto-FCV p/b Toyo Tires - Black
Cannondale p/b Fortius

Team Manitoba

Team NCCH p/b Dec Express #2

Espoirs Laval 2

Xpress Québécor

Les Dynamiks de Contrecoeur
West of Quebec Wheelers
Kallisto-FCV p/b Toyo Tires - Red
Team NCCH p/b Dec Express #1
Club Cycliste QuEbec Hype 2

11:29

RESULTATS:Sylvain Lavoie FQSC TIMING

Temps Ecart
Time Gap
7:34:48

7:47:04 12:16
7:50:09 15:21
7:51:51 17:03
7:52:08 17:20
7:52:16 17:28
7:53:25 18:37
7:54:21 19:33
7:59:11 24:23
8:08:42 33:54
8:12:49 38:01
8:34:50  1:00:02
8:37:16  1:02:28
8:38:58  1:04:10
8:48:12 1:13:24
9:28:59  1:54:11
9:48:08 2:13:20
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